
 
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτερ.: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

 Μαρούσι, 29-3-2019 
 Αρ.Πρωτ.: 49181/Ε2 

 

 
 Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα       : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες  : Ε. Μπακιρτζή, Π. Μπεκρή,  
    Α. Παναγιώταρου, Π. Ρωσσέτη  

Τηλέφωνο        : 210 344 2126, 2750, 2192, 2116 
FAX                    : 210 344 2282 
Email                 : dprb@minedu.gov.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 
 

ΘΕΜΑ:Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, πλην των κλάδων/ειδικοτήτων 

ΠΕ08, ΠΕ79.01 και ΠΕ91, έτους 2019. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

             Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

i) του άρθρου 16Β’ παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (Α 167), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 5 

του Ν.1824/1988 (Α 296).  

ii) του άρθρου 50 του Ν. 1756/1988 (Α 35), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με την παρ. 1 του άρθρου 94 

του Ν.4055/2012 (Α 51).  

iii) του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α 267). 

iv) του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (Α 258). 

v) του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (Α 75). 

vi) του Ν. 3848/2010 (Α 71), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

vii)  του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α 24), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από το άρθρο 39 παρ. 2 του Ν. 

4403/2016 (Α 125). 

viii) του άρθρου 16, παρ. 4 του Ν. 4415/2016 (Α 159), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το άρθρο 94 του 

Ν. 4547/2018 (Α 102). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α 38 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (Α 45), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997 (Α 94) και Π.Δ. 39/1998 

(Α 43).  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003 (Α 1). 

5. Το Π.Δ. 125/2016 (Α 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

6. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την υπ΄αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 (Β 3941) Υ.Α. «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός 

δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

2 

  

8. Την υπ’ αριθμ. 134027/Ε2/8-8-2018 Υ.Α. (Β 3399 και διόρθωση σφάλματος στο Β 3419) 

«Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 186398/Ε2/2-11-2018 (ΑΔΑ:7Δ9Λ4653ΠΣ-Κ6Ν) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

10. Τo υπ΄ αριθμ. πρωτ. 203976/Ε2/26-11-2018 (ΑΔΑ:6ΤΕΩ4653ΠΣ-ΚΚ4) έγγραφο «Παράταση προθεσμίας 

υποβολής αιτήσεων μετάθεσης». 

11. Την υπ’ αριθμ. 49176/Ε2/29-3-2019 απόφαση περί έγκρισης πίνακα με κενές οργανικές θέσεις 

διδακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

12. Τις υπ’ αριθμ. 3η/2019, 5η/2019, 6η/2019, 7η/2019 και 9η/2019 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους 

και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο στις περιοχές που αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

1 229787 ΑΒΙΤΖΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ82 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 101,57 

2 217728 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 102,63 

3 218820 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 85,86 

4 702408 ΑΓΑΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 97,82 

5 217391 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Ναι 126,46 

6 227396 ΑΓΓΕΛΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 79,95 

7 208713 ΑΓΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 121,68 

8 225576 ΑΔΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 112,73 

9 192753 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 135,92 

10 222796 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 133,62 

11 217734 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 139,08 

12 229888 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 63,43 

13 229473 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 100,52 

14 213016 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΤΑΣ Όχι 137,64 

15 226342 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΣΟΥΣΑΝΝΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 84,25 

16 219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ78 ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 130,54 

17 208418 ΑΜΠΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΠΙΕΡΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 106,56 

18 226948 ΑΜΥΓΔΑΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 109,00 

19 222809 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 80,81 

20 217755 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 140,13 

21 703345 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 115,16 

22 210421 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 103,39 

23 700579 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 170,71 

24 221886 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 92,77 

25 185688 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 159,25 

26 183722 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 146,71 

27 700640 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 99,28 

28 209835 ΑΡΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 129,33 

29 181694 ΑΡΕΤΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 117,65 

30 217766 ΑΡΚΑΣ-ΚΟΛΕΤΣΟΣ ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 140,36 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

3 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

31 228281 ΑΤΖΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 127,24 

32 701759 ΑΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 97,82 

33 223600 ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 82,57 

34 202756 ΒΑΖΑΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,44 

35 222820 ΒΑΖΥΡΓΙΑΝΤΖΙΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 78,16 

36 204911 ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 129,76 

37 204912 ΒΑΛΑΣΙΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ87.02 ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 90,61 

38 226367 ΒΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 84,45 

39 703407 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 74,10 

40 704327 ΒΑΣΔΕΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.02 ΧΑΝΙΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 72,23 

41 229641 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 56,24 

42 217776 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 81,60 

43 204305 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 80,40 

44 229642 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΜΕΚΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ83 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 95,74 

45 702578 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,00 

46 221723 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 Α΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 86,70 

47 401205 ΒΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 124,41 

48 211407 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 134,11 

49 703350 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 90,63 

50 219618 ΒΙΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 87,16 

51 217789 ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,27 

52 219927 ΒΛΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 80,01 

53 217792 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 81,44 

54 702577 ΒΟΥΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 91,45 

55 217798 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ Όχι 136,48 

56 229292 ΓΑΛΑΝΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 88,54 

57 218356 ΓΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 91,69 

58 168197 ΓΑΡΙΠΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 165,34 

59 702028 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 56,52 

60 183740 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 122,22 

61 703719 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ83 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 50,07 

62 220279 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 94,09 

63 171874 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 254,14 

64 221969 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 82,70 

65 227408 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 80,49 

66 704404 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ87.09 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 56,69 

67 224073 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 139,89 

68 228211 ΓΙΑΡΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 Α΄ ΧΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 66,93 

69 173598 ΓΙΟΚΑΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΣΑΜΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 210,48 

70 700102 ΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 94,55 

71 704437 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Ναι 40,04 

72 702747 ΓΚΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 96,11 

73 226416 ΓΚΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 94,16 

74 210042 ΓΟΥΛΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ04.02 ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 129,97 

75 192331 ΓΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ87.02 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 102,36 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

4 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

76 700554 ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 114,12 

77 191639 ΓΟΥΡΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 96,54 

78 704188 ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Όχι 140,39 

79 226427 ΓΡΙΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 100,32 

80 220309 ΔΑΜΙΑΝΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 107,02 

81 206137 
ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ- 
ΔΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 135,88 

82 183310 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 160,13 

83 203231 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 183,79 

84 183311 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 133,28 

85 700519 ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 99,11 

86 211151 ΔΕΛΕΝΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 85,23 

87 178008 ΔΕΛΗΦΩΤΑΚΗ ΖΩΗ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,47 

88 700627 ΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 79,15 

89 704424 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.04 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 161,27 

90 211152 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 125,95 

91 211288 ΔΟΥΜΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ84 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 122,17 

92 225400 ΔΡΑΓΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ89.01 ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 84,68 

93 702416 ΔΡΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 69,76 

94 227245 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 146,14 

95 200729 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ82 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 83,81 

96 217323 ΕΞΑΠΗΧΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Ναι 82,87 

97 702236 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,16 

98 196736 ΖΑΜΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 91,97 

99 700495 ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΒΙΕΡΑ ΠΕ03 Β΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 129,66 

100 228392 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΕ01.19 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 87,64 

101 217474 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 109,10 

102 174740 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ88.02 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 137,62 

103 217869 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 140,27 

104 209876 ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 71,82 

105 202220 ΘΑΝΑΣΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 129,67 

106 222068 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 93,82 

107 700057 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 95,48 

108 186419 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 142,77 

109 205907 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 182,33 

110 214261 ΘΕΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 148,60 

111 702636 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 121,63 

112 220110 ΙΟΡΔΑΜΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ87.03 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 95,67 

113 176603 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 187,52 

114 225270 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 61,31 

115 180013 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 161,15 

116 204674 ΚΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 159,62 

117 215221 ΚΑΒΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 157,11 

118 222920 ΚΑΔΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 68,99 

119 210486 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 140,02 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

5 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

120 184083 ΚΑΖΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 178,32 

121 703412 ΚΑΪΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 54,58 

122 700534 ΚΑΚΙΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 101,14 

123 227013 ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 68,08 

124 208824 ΚΑΛΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.02 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 108,68 

125 228282 ΚΑΛΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 78,27 

126 228216 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Α΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 73,60 

127 214973 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 102,29 

128 704158 ΚΑΛΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ78 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 70,10 

129 219632 ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 97,54 

130 197710 ΚΑΛΟΜΙΤΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 76,80 

131 186425 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 196,14 

132 217899 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 92,41 

133 226275 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 76,43 

134 220354 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 93,50 

135 220102 ΚΑΝΕΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.04 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 69,75 

136 225271 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 ΡΟΔΟΠΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 102,21 

137 222108 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 95,46 

138 196593 ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ78 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 115,66 

139 703838 ΚΑΠΑΓΕΩΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ82 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 81,40 

140 222934 ΚΑΠΕΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 77,86 

141 220992 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΕ01.19 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 94,07 

142 208432 ΚΑΡΑΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ78 ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 78,48 

143 202780 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 157,65 

144 702241 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 53,66 

145 154671 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ78 ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 175,48 

146 195499 ΚΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 112,74 

147 229924 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 97,40 

148 222948 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,30 

149 211430 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.09 ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 121,30 

150 214923 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ81 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 85,56 

151 213144 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 93,50 

152 199582 ΚΑΡΝΟΜΠΑΤΛΟΓΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 90,03 

153 704336 ΚΑΡΟΥΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 45,10 

154 214924 ΚΑΡΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ81 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 134,50 

155 703189 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 88,27 

156 215467 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 140,81 

157 704177 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΚΑΙΤΗ ΠΕ87.02 ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 12,99 

158 216486 ΚΑΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 101,94 

159 224709 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 96,30 

160 217505 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 124,09 

161 227036 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,01 

162 222161 ΚΑΤΣΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 104,80 

163 222163 ΚΑΥΚΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 97,13 

164 227040 ΚΕΡΑΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 56,68 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

6 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

165 215103 ΚΕΤΣΟΓΛΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΕ80 ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 76,57 

166 211607 ΚΕΦΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ81 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 129,96 

167 178074 ΚΙΖΛΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 115,83 

168 211305 ΚΙΟΣΣΕ ΣΤΑΜΟΥΔΑ ΠΕ80 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 141,14 

169 703791 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 58,74 

170 202962 ΚΙΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,67 

171 155983 ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 158,53 

172 703531 ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 104,56 

173 214975 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Ναι 95,88 

174 209336 ΚΟΚΟΛΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 99,99 

175 199259 ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,44 

176 222977 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,51 

177 227423 ΚΟΛΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 69,07 

178 554101 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Ναι 219,94 

179 215023 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 95,42 

180 218716 ΚΟΡΩΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ04.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 64,05 

181 701362 ΚΟΣΥΒΑΣ ΑΔΑΜ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 107,36 

182 222203 ΚΟΤΖΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 100,04 

183 700070 ΚΟΤΤΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 137,41 

184 205296 ΚΟΥΪΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 126,77 

185 217335 ΚΟΥΚΗΣ ΚΗΡΥΚΟΣ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 89,12 

186 223645 ΚΟΥΚΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 79,27 

187 219698 ΚΟΥΛΕΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 76,25 

188 208748 ΚΟΥΛΟΥΒΑΡΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 151,94 

189 222981 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 76,87 

190 703965 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 86,13 

191 209338 ΚΟΥΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 115,85 

192 703624 ΚΟΥΤΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Ναι 53,10 

193 700855 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 90,79 

194 223406 ΚΟΥΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 115,55 

195 222226 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 93,12 

196 203318 ΚΟΥΤΣΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 114,89 

197 225508 ΚΡΑΣΤΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.04 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 80,56 

198 223410 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 92,57 

199 701847 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,98 

200 161611 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 147,31 

201 152877 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 195,75 

202 587905 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 97,73 

203 227060 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 97,78 

204 222996 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 79,67 

205 703037 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 89,80 

206 703600 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 98,48 

207 703867 ΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 43,22 

208 223002 ΚΩΣΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,97 

209 216272 ΚΩΤΣΑΛΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 84,55 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

7 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

210 202791 ΚΩΦΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 171,49 

211 204954 
ΛΑΚΜΕΤΑ 
ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 103,28 

212 225482 ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ87.03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 71,47 

213 223010 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 66,31 

214 204323 ΛΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 83,41 

215 171902 ΛΕΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.01 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 146,98 

216 218015 ΛΕΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 95,07 

217 190887 ΛΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 110,06 

218 703353 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 78,91 

219 700662 ΛΙΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 55,89 

220 161846 ΛΙΒΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,72 

221 227291 ΛΙΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 108,47 

222 218019 ΛΙΤΚΕ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 94,80 

223 172526 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,16 

224 218023 ΛΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 132,79 

225 703285 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 90,88 

226 226617 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 92,63 

227 227073 ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 140,32 

228 209903 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 94,88 

229 220063 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 93,97 

230 218038 ΜΑΝΔΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 78,84 

231 226625 ΜΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 90,78 

232 227076 ΜΑΝΤΖΑΒΡΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 79,57 

233 198955 ΜΑΝΤΖΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 125,55 

234 700938 ΜΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 135,32 

235 223435 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 90,15 

236 194865 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 83,45 

237 212195 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 77,85 

238 220011 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ82 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 144,90 

239 701855 ΜΑΣΓΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 130,79 

240 226634 ΜΑΤΖΩΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 95,95 

241 229669 ΜΑΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 95,30 

242 202897 ΜΑΤΣΙΓΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ04.04 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 149,03 

243 225519 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ87.02 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 90,10 

244 229113 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 86,76 

245 228304 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ87.04 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 61,35 

246 704427 ΜΕΪΜΑΡΟΓΛΟΥ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 98,15 

247 701804 ΜΕΝΤΕ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 208,01 

248 226232 ΜΗΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΕ02.02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 63,10 

249 178132 ΜΗΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 129,55 

250 229671 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 73,02 

251 201108 ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΑΡΤΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 87,98 

252 194836 ΜΟΥΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 173,35 

253 229737 ΜΟΥΣΤΑΚΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ87.02 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 65,44 

254 701747 ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 78,40 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

8 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

255 208758 ΜΠΑΚΙΝΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 113,15 

256 703568 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΤΑΣΣΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 94,51 

257 167720 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 157,40 

258 228296 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.03 ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 58,50 

259 223673 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 72,69 

260 186491 ΜΠΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 146,55 

261 199604 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ87.02 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 92,58 

262 223444 ΜΠΑΡΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 100,86 

263 185539 ΜΠΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 129,57 

264 194682 ΜΠΑΤΖΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 126,17 

265 700854 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 94,67 

266 229710 ΜΠΙΛΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 58,68 

267 212832 ΜΠΙΝΤΖΙΛΕΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 99,35 

268 225728 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 96,60 

269 208832 ΜΠΟΛΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 131,86 

270 215264 ΜΠΟΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 84,67 

271 704435 ΜΠΟΥΖΙΑΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Όχι 76,14 

272 215028 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ83 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,36 

273 218088 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Ναι 93,57 

274 168238 ΜΠΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.05 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 209,64 

275 229855 ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΧΑΝΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 68,10 

276 178155 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 118,13 

277 227095 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 92,23 

278 223077 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,91 

279 226689 ΜΩΡΑΪΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 95,66 

280 205868 ΜΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 167,66 

281 227736 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,34 

282 701588 ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 103,90 

283 204328 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 122,66 

284 703641 ΝΑΟΥΜ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 65,87 

285 704426 ΝΑΣΤΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 102,14 

286 704326 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ87.02 ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 9,53 

287 212843 ΝΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 73,32 

288 218755 ΝΤΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,61 

289 703418 ΞΕΥΓΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 96,43 

290 226300 ΞΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 86,91 

291 223686 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,34 

292 226713 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 94,55 

293 217596 ΠΑΛΛΑ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 105,97 

294 208648 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 82,63 

295 703676 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 147,81 

296 702285 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 108,48 

297 204727 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 168,44 

298 200591 ΠΑΝΤΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 105,92 

299 199665 ΠΑΝΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ87.09 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 110,23 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

9 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

300 223477 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 180,32 

301 228335 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.09 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 79,11 

302 212864 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 78,63 

303 151978 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 123,81 

304 220505 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 95,33 

305 704396 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ80 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 49,26 

306 704157 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 75,61 

307 702571 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 104,50 

308 199549 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ84 ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 103,81 

309 209356 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 103,89 

310 181756 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 119,13 

311 194038 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 184,21 

312 227502 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,55 

313 228223 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ78 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 70,21 

314 176840 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 175,31 

315 225735 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 125,83 

316 193182 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 202,49 

317 701549 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 97,85 

318 201867 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 113,32 

319 212871 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 136,48 

320 197868 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 102,34 

321 225398 ΠΑΠΑΚΡΑΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 172,27 

322 214830 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΞΕΝΗ ΠΕ78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 101,21 

323 223122 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 57,45 

324 703105 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 124,54 

325 210322 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑ-ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 87,81 

326 210323 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 115,49 

327 703561 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 118,03 

328 704433 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 64,68 

329 226748 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 95,00 

330 210137 ΠΑΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 152,25 

331 204757 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 91,79 

332 174677 ΠΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 100,11 

333 223130 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,65 

334 703257 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 92,21 

335 703737 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ83 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 59,44 

336 226307 ΠΗΧΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 88,22 

337 702605 ΠΙΠΕΡΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 110,66 

338 158969 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 135,44 

339 229823 ΠΙΤΣΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 45,73 

340 224755 ΠΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 93,81 

341 229880 ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 89,21 

342 200465 ΠΛΑΪΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 141,19 

343 703738 ΠΟΛΥΔΩΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Όχι 68,40 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

10 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

344 221648 ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 107,71 

345 179690 ΡΑΣΙΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 158,49 

346 192361 ΡΑΦΤΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 79,90 

347 701595 ΡΕΜΠΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 88,51 

348 218568 ΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 96,55 

349 701851 ΡΟΓΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 101,53 

350 227151 ΡΟΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 99,60 

351 210157 ΡΟΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,05 

352 227152 ΡΟΚΚΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,39 

353 225664 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 111,47 

354 222565 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 116,89 

355 187219 ΣΑΚΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 135,10 

356 703166 ΣΑΛΤΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 83,89 

357 197900 ΣΑΜΨΩΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 129,40 

358 703758 ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 45,49 

359 229845 ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ89.01 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 62,16 

360 704324 ΣΑΡΙΔΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 45,19 

361 220973 ΣΑΡΡΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.04 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 103,14 

362 704322 ΣΒΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 27,02 

363 195048 ΣΙΑΜΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 146,53 

364 225497 ΣΙΑΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 97,49 

365 703410 ΣΙΔΕΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 82,72 

366 704171 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ87.03 ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 43,64 

367 223167 ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,18 

368 218206 ΣΙΩΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 68,86 

369 704432 ΣΚΟΥΡΤΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 98,56 

370 196845 ΣΚΡΙΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 95,91 

371 703337 ΣΜΑΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 74,15 

372 703898 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 31,03 

373 206278 ΣΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 135,41 

374 222599 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 112,28 

375 223182 ΣΠΕΝΤΖΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 98,02 

376 222604 ΣΠΕΡΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 91,90 

377 704186 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 115,51 

378 703373 ΣΤΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 126,16 

379 701869 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 89,67 

380 229174 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 81,25 

381 218792 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 69,09 

382 218235 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ) ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 98,13 

383 700960 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 56,39 

384 215202 ΣΤΡΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ87.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 89,84 

385 184753 ΣΤΡΑΤΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 114,68 

386 219669 ΣΤΡΟΥΓΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 81,34 

387 220074 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΑΧΑΪΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 138,23 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

11 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

388 226844 
ΣΥΚΟΠΟΥΛΟΣ-
ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 78,32 

389 189595 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 186,82 

390 703866 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 68,12 

391 703983 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 96,57 

392 702380 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 107,73 

393 173523 ΤΖΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 123,27 

394 704296 ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 36,00 

395 228229 ΤΖΗΜΑ ΣΥΡΜΟΥΛΑ ΠΕ78 ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 83,84 

396 228230 ΤΖΗΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ78 ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 64,89 

397 186008 ΤΖΙΜΑ ΕΦΡΑΞΟΥΔΑ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 305,61 

398 703646 ΤΖΙΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 67,67 

399 225740 ΤΖΙΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 78,14 

400 189081 ΤΖΟΥΑΝΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 100,64 

401 703275 ΤΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 98,82 

402 227177 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 51,97 

403 704191 ΤΟΠΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 131,04 

404 222672 ΤΡΙΜΜΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 126,83 

405 700183 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 92,06 

406 212962 ΤΣΑΒΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 149,84 

407 170713 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.05 ΔΡΑΜΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 178,19 

408 222685 ΤΣΑΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 116,03 

409 226316 ΤΣΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 110,28 

410 704192 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 119,17 

411 199631 ΤΣΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΕΕΕΚ) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 148,01 

412 173539 ΤΣΕΛΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 52,08 

413 703980 ΤΣΕΛΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 114,57 

414 180510 ΤΣΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 113,74 

415 219942 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ78 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,82 

416 222699 ΤΣΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 88,63 

417 223231 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 100,45 

418 202496 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 82,32 

419 215039 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 71,66 

420 223236 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 86,66 

421 228545 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 135,65 

422 229199 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 158,91 

423 215066 ΤΣΟΥΡΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ84 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 87,67 

424 214952 ΤΣΟΥΡΕΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 123,43 

425 223239 ΤΣΟΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 82,49 

426 703491 ΥΦΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 117,05 

427 219714 ΥΦΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ78 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 117,07 

428 211794 ΦΑΒΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 117,48 

429 215126 ΦΑΚΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 105,81 

430 703194 ΦΕΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 170,57 

431 225592 ΦΕΣΤΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ88.04 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
(ΕΕΕΕΚ) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 54,53 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ



 

12 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

432 151207 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 133,11 

433 704390 ΦΟΥΡΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 129,37 

434 221833 ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 118,65 

435 182118 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 98,85 

436 192133 ΦΥΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 121,78 

437 156454 ΦΩΤΕΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 270,70 

438 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 59,84 

439 704173 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.05 ΧΑΝΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 9,66 

440 229722 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕ87.03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 132,32 

441 223255 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 62,63 

442 702032 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 63,14 

443 229786 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 52,52 

444 222743 ΧΑΜΑΡΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 98,99 

445 159670 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΘΕΟΧΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 204,15 

446 214374 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 100,15 

447 193549 ΧΑΡΔΑΒΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,13 

448 198113 ΧΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 110,63 

449 225913 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 73,32 

450 229839 ΧΗΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 86,34 

451 218315 ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,83 

452 222784 ΧΡΥΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 106,19 

453 199559 ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ84 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 107,28 

454 189090 ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 137,90 

455 164311 ΨΩΡΑ ΠΡΑΣΙΝΙΩ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 189,39 

 

Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν 

υπηρεσία στη νέα τους θέση με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους, με την επιφύλαξη των διατάξεων 

της §5 του άρθρου 7 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 6 του Π.Δ. 100/1997 

(ΦΕΚ 94Α). 

Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το ονοματεπώνυμο δεν περιλαμβάνεται 

στις καταστάσεις, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι οι μετατιθέμενοι 

συγκεντρώνουν περισσότερες μονάδες μετάθεσης.  

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 
 
 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

 

Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄  
6. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
7. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ


		2019-03-29T16:21:14+0200
	Athens




